
Zarządzenie N r19/2023 

Dyrektora Zespołu Szkół  Ogólnokształcących w Komorowie 

z dnia 22 czerwca 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu wynagradzania dla pracowników niebędących 

nauczycielami zatrudnionych w Zespole Szkół  Ogólnokształcących w Komorowie 

Na podstawie  art.  39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 

samorządowych (Dz. U. z 2022 r., poz. 530) oraz  art.  68 ust. 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 

Prawo oświatowe (Dz.U. z 2023 r. poz. 900), Dyrektor Zespołu Szkół  Ogólnokształcących w 

Komorowie zarządza co następuje: 

51 
Wprowadzam Regulamin wynagradzania dla pracowników niebędących nauczycielami 

zatrudnionych w Zespole Szkół  Ogólnokształcących w Komorowie w brzmieniu załącznika do 

niniejszego zarządzenia. 

52 

Zobowiązuję  pracowników w Zespole Szkół  Ogólnokształcących w Komorowie do zapoznania 

się  z Regulaminem. 

53 

Traci moc Zarządzenie Nr 27/2022 Dyrektora Zespołu Szkół  Ogólnokształcących w Komorowie 

z dnia 27 września 2022r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu wynagradzania pracowników 

w Zespole Szkół  Ogólnokształcących w Komorowie 

54 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

DYRE OR 
4 

mgr  Pająk 

RAD AZI 

s k 

 N Y 


	Page 1

